
Deliberazione Direttore Generale n. 592 del 31/05/2023

Direzione Generale: Via Casal Bernocchi, 73 - 00125 Roma
C.F. e P.I. 04733491007

STRUTTURA PROPONENTE: UOC Risorse Umane

OGGETTO: Presa d atto delle graduatorie della procedura di stabilizzazione del personale precario del Comparto Area �
Sanità di cui all art. 1 comma 268 lett. b) della Legge Bilancio 234/2021 che ha maturato i requisiti previsti al 30.06.2022�

L’ Estensore: Magdalena Picardi

Parere del Direttore Amministrativo : Dr.ssa Francesca Merli

Parere DA: FAVOREVOLE

Parere del Direttore Sanitario : Dr.ssa Daniela Sgroi

Parere DS: FAVOREVOLE

Il  presente  provvedimento  non necessita di  rilevazioni  contabili  (autorizzazioni  di  costi/accertamenti  di  ricavi)  da
annotare nel bilancio di esercizio aziendale.

Il Dirigente Responsabile della Struttura proponente
Giovanni Farinella

Il Dirigente e/o il Responsabile del Procedimento con la sottoscrizione  della proposta di delibera di pari oggetto  num.
Provv. 1057

Hash .pdf (SHA256): 00e098c10b7a01d7b02f2a51d48e34d8c278a8b3915c38699301831ffdad8096
Hash .p7m (SHA256): fb58d633b0056162df045dd8c0794b3761524d4de8487921d4542669fc051b42
Firme digitali apposte sulla proposta: Merli Francesca,SGROI DANIELA,GIOVANNI FARINELLA,GIOVANNI FARINELLA

Il Responsabile del Procedimento: Chiara Colaiacomo

Il Dirigente: Giovanni Farinella

Il Direttore del Dipartimento: Giovanni Farinella



                   Deliberazione  
    
___________________________________________________________________________________________________       

1 
 

IL DIRETTORE U.O.C. RISORSE UMANE 
 

VISTA la Deliberazione n. 13 del 09.01.2020 relativa all’adozione dell’Atto Aziendale, 
approvato con DCA n. U00033 dell’11.02.2020 e pubblicato sul BURL del 
13.02.2020 n. 13; 

  

VISTO il D. Lgs. 30.03.2001 n. 165 e s.m.i.; 
 

VISTO il CCNL del Personale del Comparto SSN Triennio 2019-2021 sottoscritto in data 
02.11.2022 che al Titolo III Capo I, art. 15 ha stabilito che a decorrere dal I gennaio 
2023 per l’area dei professionisti della salute e dei funzionari sono disapplicati i 
suffissi di “collaboratore professionale sanitario” per il ruolo sanitario e il suffisso di 
“collaboratore professionale” per il ruolo socio sanitario. 

 

VISTA la Legge di Bilancio 2022 (L. n. 234 del 30.12.2021) art. 1, comma 268 lett. b), che 
ha introdotto la nuova disciplina di stabilizzazione del personale delle Aziende e 
degli Enti del SSN finalizzata alla valorizzazione della professionalità acquisita 
durante il periodo dell’emergenza da Covid – 19, nonché al rafforzamento della 
struttura del Servizio Sanitario Nazionale; 

 

PREMESSO che, con ultima nota della Direzione Regionale Salute e Integrazione Sociosanitaria 
di prot. U1038738 del 21.10.2022, acquisita al protocollo generale n. 66461 di pari 
data, Regione Lazio ha trasmesso alle Aziende del SSR la Determinazione G13726 
dell’11.10.2022 contenente gli Accordi stipulati il 05.08.2022 e il 19.09.2022 con le 
OO.SS. della Sanità in ordine alle procedure di stabilizzazione ex art. 1 comma 268 
lett. b) della Legge Bilancio 234/2021; 

 

CONSIDERATO che in ottemperanza ai predetti Accordi, questa Azienda con Deliberazione n. 1035 
del 03.11.2022, ha proceduto all’indizione della procedura di stabilizzazione rivolta 
al personale precario del Comparto Area Sanità in possesso dei requisiti di cui 
all’art. 1, comma 268 lett. b) maturati al 30.06.2022, procedura pubblicata sul 
B.UR.L. n. 8 del 26.01.2023 e per estratto sulla G.U. n. 96 del 06.12.2022, per i 
seguenti profili: 

 

Profilo professionale 
COMPARTO 

Numero posti 

INFERMIERE 11 
TECNICO DELLA PREVENZIONE 2 
ASSISTENTE SANITARIO 2 
TECNICO DI RADIOLOGIA 
MEDICA 

3 

TECNICO DI LABORATORIO 
BIOMEDICO 

3 

OPERATORE SOCIO SANITARIO 8 
ASSISTENTE SOCIALE 3 

 

CONSIDERATO che alla data di scadenza del bando (05.01.2023 – 30 giorni dal 07.12.2022) 
risultano pervenute: 

 n. 38 domande per il profilo di Infermiere  

Cognome e Nome Data 
domanda 

Ente di provenienza 

Spadaro Jose 21.11.2022 ALTRO ENTE 
Colandrea Claudio 05.01.2023 ALTRO ENTE 
Pelino Ornella Victoria 10.12.2022 ALTRO ENTE 
Fiore Annalisa 11.12.2022 ALTRO ENTE 
Rivard Lucie Andree Renee 12.12.2022 ALTRO ENTE 
Capitanio Lidia 12.12.2022   ALTRO ENTE 



                   Deliberazione  
    
___________________________________________________________________________________________________       

2 
 

Inzeo Daniela 13.12.2022   ALTRO ENTE 
Scappaticci Simona 15.12.2022   ALTRO ENTE 
Di Camillo Roberta 18.12.2022   ALTRO ENTE 
Ricciarelli Valentina 19.12.2022   ALTRO ENTE 
Kmit Olga 20.12.2022  ALTRO ENTE 
Maj Joanna Maria 20.12.2022  ALTRO ENTE 
Di Bella Francesca 20.12.2022 ALTRO ENTE 
Sorrenti Federica 21.12.2022 ALTRO ENTE 
Trotti Francesca 22.12.2022 ALTRO ENTE 
D’Erasmo Marzia 22.12.2022 ALTRO ENTE 
Valente Francesco 22.12.2022 ASL ROMA 3 
Luca Alberta 23.12.2022 ASL ROMA 3 
Salzano Serena 26.12.2022 ALTRO ENTE 
Gai Charlotte 27.12.2022 ALTRO ENTE 
Zepponi Veronica 29.12.2022 ALTRO ENTE 
Carbajal Susy Marlene 29.12.2022 ALTRO ENTE 
Sacaleanu Roxana Iuliana 29.12.2022 ASL ROMA 3 
Ciaffoncini Marcello 30.12.2022 ASL ROMA 3 
La Monaca Alessandra 30.12.2022 ALTRO ENTE 
Cappelluti Veronica 02.01.2023 COOPERATIVA 
Chizzoniti Giordano 03.01.2023 RECL. FORZE 

ARMATE 
Materano Annalisa 03.01.2023 SOCIETA’ 

INTERINALE 
Youssef Khalil Christian 03.01.2023 ALTRO ENTE 
Sansò Antonio 03.01.2023 ALTRO ENTE 
Porcacchia Veronica 03.01.2023 ALTRO ENTE 
Bocchini Davide 03.01.2023 ASL ROMA 3 
Bischetti Gabriele 04.01.2023 ALTRO ENTE 
Hancha Neouel 04.01.2023 ALTRO ENTE 
Luciani Elisabetta 05.01.2023 ALTRO ENTE 
Marchese Erika 05.01.2023 ALTRO ENTE 
Serafinelli Francesca 05.01.2023 ALTRO ENTE 
Rocha da Silva Ana Clara 13.01.2023 ALTRO ENTE 

 

 n. 2 domande per il profilo di Tecnico della Prevenzione: 
Cognome e Nome Data 

domanda 
Ente di provenienza 

Pattaro Francesco 13.12.2022 ASL ROMA 3 
Zarrillo Marina 28.12.2022 ALTRO ENTE 

 

 risultano pervenute n. 3 domande per il profilo di Assistente Sanitario: 
Cognome e Nome Data 

domanda 
Ente di provenienza 

Luzza Melissa 12.12.2022 ASL ROMA 3 
Leonardi Giulia 22.12.2022 ASL ROMA 3 
Elia Morena 03.01.2023 ALTRO ENTE 

 

 n. 5 domande per il profilo di Tecnico Sanitario di Radiologia Medica: 
Cognome e Nome Data 

domanda 
Ente di provenienza 

Biondi Federico 09.12.2022 ALTRO ENTE 
Manciocchi Daniele Amedeo 29.12.2022 ASL ROMA 3 
Ferraro Ylenia 31.12.2022 ASL ROMA 3 
Cattani Caterina 03.01.2023 ALTRO ENTE 



                   Deliberazione  
    
___________________________________________________________________________________________________       

3 
 

Formichetti Alfonso 03.01.2023  ALTRO ENTE 
 

 n. 5 domande per il profilo di Tecnico Sanitario di Laboratorio Biomedico: 
Cognome e Nome Data 

domanda 
Ente di provenienza 

Bonafaccia Marco 20.12.2022 ASL ROMA 3 
Ferraro Putul 21.12.2022 ASL ROMA 3 
Dabrowska Malgorzata Ewa 30.12.2022 ALTRO ENTE 
Faraone Sara 02.01.2023 ALTRO ENTE 
Tino Ilaria 04.01.2023 ASL ROMA 3 

 

 n. 19 domande per il profilo di Operatore Socio Sanitario: 
Cognome e Nome Data 

domanda 
Ente di provenienza 

Cacace Anna Lucia 06.11.2022 ALTRO ENTE 
Albunia Antonio 10.11.2022 ALTRO ENTE 
Capitanio Raffaele 12.12.2022 ALTRO ENTE 
Nobili Cristina 14.12.2022 ALTRO ENTE 
Crucianelli Claudia 14.12.2022 ASL ROMA 3 
Cocciolillo Andrea 22.12.2022   ALTRO ENTE 
Ferrari Emanuele 24.12.2022  ASL ROMA 3 
Pontiero Chiara 26.12.2022  ASL ROMA 3 
Congedo Luigi 26.12.2022   ALTRO ENTE 
Santoriello Fabio 28.12.2022  ASL ROMA 3 
Pontecorvi Sofia 29.12.2022  ALTRO ENTE 
Tomassetti Matteo 30.12.2022 ALTRO ENTE 
Di Lella Daniela Pia 02.01.2023 ALTRO ENTE 
Benedetti Romina 03.01.2023 ASL ROMA 3 
Federici Mariangela 03.01.2023 ASL ROMA 3 
Di Battista Arturo 04.01.2023 ASL ROMA 3 
Wawrziniak Anna 
Malgorzata 

04.01.2023 ASL ROMA 3 

Leotta Fabio 05.01.2023 ALTRO ENTE 
Pacchera Francesca 05.01.2023 ALTRO ENTE 

 

 n. 7 domande per il profilo di Assistente Sociale: 
Cognome e Nome Data 

domanda 
Ente di provenienza 

Mancini Barbara 15.12.2022 ASL ROMA 3 
Vecchi Giulia 19.12.2022 ASL ROMA 3 
Porfiri Debora 21.12.2022 ALTRO ENTE 
Pischedda Giovanna 23.12.2023 ASL ROMA 3 
Bonaldi Martina 02.01.2023  ALTRO ENTE 
Marino Mariana 04.01.2023 ASL ROMA 3 
Messina Daniela 05.01.2023 ALTRO ENTE 

 

VERIFICATA la regolarità delle domande di partecipazione presentate e il possesso dei requisiti 
richiesti dalla norma dover procedere all’esclusione di: 

 

 n. 5 candidati Infermieri per i motivi riportati in tabella 
Cognome e Nome Motivazione esclusione 

Spadaro Jose Fuori termine (precedente alla pubblicazione 
sulla G.U.) 

Hancha Neouel Mancanza del requisito dei 18 mesi di lavoro 
subordinato a tempo determinato presso 

Enti/Aziende del SSN/SSR previsto dalla norma 



                   Deliberazione  
    
___________________________________________________________________________________________________       

4 
 

Rocha da Silva Ana Clara Fuori termine (successivo alla scadenza dei 30 
giorni dalla pubblicazione in G.U.)  

Materano Annalisa  Assenza del requisito di dipendente a tempo 
determinato del S.S.N./S.S.R. 

Chizzoniti Giordano Assenza del requisito di dipendente a tempo 
determinato del S.S.N./S.S.R. 

    

   n. 1 candidato Tecnico Sanitario di Laboratorio Biomedico per i motivi  
   riportati in tabella 

Cognome e Nome Motivazione esclusione 
Dabrowska Malgorzata 
Ewa 

Mancanza del requisito dei 18 mesi di lavoro 
subordinato a tempo determinate presso 

Enti/Aziende del SSN/SSR previsto dalla norma 
 

   n. 2 candidati Operatore Socio Sanitario per i motivi riportati in tabella 
Cognome e Nome Motivazione esclusione 

Cacace Anna Lucia Fuori termine (precedente alla pubblicazione 
sulla G.U.) 

Albunia Antonio Fuori termine (precedente alla pubblicazione 
sulla G.U.) 

 

   n. 3 candidati Assistente Sociale per i motivi riportati in tabella 
Cognome e Nome Motivazione esclusione 

Mancini Barbara Mancanza del requisito dei 18 mesi 
Marino Mariana Mancanza del requisito dei 18 mesi 
Messina Daniela Mancanza del requisito dei 18 mesi 

 

TENUTO CONTO che in base all’indicazione della Regione Lazio contenuta nella nota prot. n. 217478 
   del 03.03.2022 il criterio utilizzato per la formazione di ciascuna graduatoria è   
   quello dell’anzianità di servizio e che in caso di parità di punteggio avrà precedenza 
   l’aspirante più anziano anagraficamente. Inoltre il punteggio dell’anzianità di servizio 
   è aumentato: 
   - del 75% (base 1 punto per ciascun anno) nel caso in cui il servizio sia stato     
   prestato presso l’Azienda che procede alla stabilizzazione del personale in possesso 
   dei requisiti previsti; 
   - 50% (base 1 punto per ciascun anno) nel caso in cui il servizio sia stato prestato 
   presso altra Azienda o Ente del Servizio Sanitario Regionale; 
 

RITENUTO pertanto di procedere alla chiusura dei lavori in esito alla procedura di 
stabilizzazione del personale precario precedentemente avviata con Deliberazione 
n. 1035 del 03.11.2022 prendendo atto delle graduatorie formatesi per i profili del 
Comparto Area Sanità messi a bando a seguito della presentazione delle domande 
regolarmente pervenute e sulla base dei punteggi attribuiti come riportati in All. 1 
graduatoria Infermieri, All. 2 graduatoria Tecnico della Prevenzione, All. 3 
graduatoria Assistente Sanitario, All. 4 graduatoria Tecnico di Radiologia, All. 
5 graduatoria Tecnico di Laboratorio Biomedico, All. 6 graduatoria 
Operatore Socio Sanitario e All. 7 graduatoria Assistente Sociale; 

 

TENUTO CONTO che, questa Azienda, ai sensi degli artt. 75 e 76 del D.P.R. 445/2000, ha avviato la 
verifica in merito alla veridicità delle dichiarazioni rese dai partecipanti nelle 
autocertificazioni, a seguito della quale pertanto una o più graduatorie potrebbero 
subire variazioni sulla base degli esiti di tale accertamento; 

 

TENUTO CONTO altresì che, qualora uno o più degli aventi diritto rifiutassero l’assunzione questa 
Azienda procederà allo scorrimento della graduatoria interessata fino al 
raggiungimento dei posti messi a bando per ciascuno dei profili del Comparto Area 
Sanità; 



                   Deliberazione  
    
___________________________________________________________________________________________________       

5 
 

 

RILEVATO che, con Determinazione n. G05286 del 18.04.2023 recante “Disposizioni in merito 
all’assunzione di personale da parte delle Aziende e degli Enti del SSR”, acquisita al 
protocollo aziendale n. 26515 del 19.04.2023, la Regione Lazio ha previsto che 
l’assunzione di personale potrà avvenire solo dopo espressa autorizzazione 
regionale, come ulteriormente specificato nella nota della Direzione Regionale n. 
U460289 del 28.04.2023 trasmessa a questa Amministrazione; 

 

CHE con nota di protocollo n. 30174 del 05.05.2023, questa Azienda ha richiesto 
l’autorizzazione regionale alla stabilizzazione del personale del Comparto Area 
Sanità per i posti messi a bando in ossequio alla Determinazione regionale sopra 
citata e che la Direzione Regionale con nota n. U0535889 del 17.05.2023, acquisita 
da questa Azienda al protocollo n. 33098 del 18.05.2023, ha fornito tale 
autorizzazione; 

 

RILEVATO che l’assunzione a tempo indeterminato delle unità aventi diritto è rimandato 
all’esito dei controlli in merito alla veridicità delle dichiarazioni rese dai partecipanti 
nelle autocertificazioni; 

 

RITENUTO altresì, di trasmettere il presente atto ai competenti organi regionali per 
conoscenza e per quanto di competenza in ordine alla pubblicazione di rito sul 
B.U.R. Lazio; 

 

ATTESO che il presente provvedimento non necessita di rilevazioni contabili da annotare nel 
bilancio di esercizio aziendale; 

 

VISTO che il presente provvedimento, a seguito dell’istruttoria effettuata, è legittimo, utile 
e proficuo per il servizio pubblico, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto 
dall’art. 1 della L. 20/1994 e successive modifiche, nonché, alla stregua dei criteri di 
economicità e di efficacia di cui all’art. 1, primo comma, L. 241/90;  

VISTO che il presente provvedimento non è sottoposto a controllo regionale, ai sensi del 
combinato disposto dall’art. 30 della L.R. 18/94 e successive modificazioni e degli 
artt. 21 e 22 della L.R. 45/96;  

 

 

PROPONE 

Per i motivi espressi in narrativa che si intendono integralmente riportati nel presente dispositivo: 

 
- di approvare la chiusura dei lavori in esito alla procedura di stabilizzazione del personale precario 

precedentemente avviata con Delibera n. 1035 del 03.11.2022 per i seguenti profili: 
 

Profilo professionale 
COMPARTO 

Numero posti 

INFERMIERE 11 
TECNICO DELLA PREVENZIONE 2 
ASSISTENTE SANITARIO 2 
TECNICO DI RADIOLOGIA 
MEDICA 

3 

TECNICO DI LABORATORIO 
BIOMEDICO 

3 

OPERATORE SOCIO SANITARIO 8 
ASSISTENTE SOCIALE 3 

 



                   Deliberazione  
    
___________________________________________________________________________________________________       

6 
 

prendendo atto delle graduatorie formatesi, allegati da 1 a 7, per ciascuno dei profili messi a bando, 
a seguito della presentazione delle domande pervenute che formano parte integrante e sostanziale 
del presente atto; 

- di rimandare a successivo atto l’assunzione degli aventi diritto di ciascuno dei profili messi a bando; 
- di trasmettere il presente atto ai competenti organi regionali per conoscenza e per quanto di 

competenza. 
             

IL DIRETTORE U.O.C. RISORSE UMANE 
Dr.  Giovanni Farinella 

 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

 

VISTO  il Decreto del Presidente della Regione Lazio n. T00201 del 29.10.2021; 
  

VISTA                    la deliberazione n. 1 del 02.11.2021 avente ad oggetto: “insediamento della Dr.ssa 
Francesca Milito in qualità di Direttore Generale dell’Azienda Sanitaria Locale Roma 
3”; 

  

LETTA la proposta di delibera, sopra riportata, presentata dal Responsabile dell’Unità 
Organizzativa in frontespizio indicata; 

 

PRESO ATTO che il Dirigente proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo, attesta 
che lo stesso, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza è 
totalmente legittimo, utile e proficuo per il servizio pubblico, ai sensi e per gli effetti 
di quanto disposto dall’art. 1 della L. 20/1994 e successive modifiche, nonché alla 
stregua dei criteri di economicità e di efficacia di cui all’art. 1, primo comma, L. 
241/90; 

 

VISTO il parere del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario riportati in 
frontespizio; 

 
DELIBERA 

 
 

di adottare la proposta di deliberazione con oggetto: “Presa d’atto delle graduatorie della procedura di 
stabilizzazione del personale precario del Comparto Area Sanità di cui all’art. 1 comma 268 lett. b) della 
Legge Bilancio 234/2021 che ha maturato i requisiti previsti al 30.06.2022”. 
  

Il presente atto composto di n. 7 pagine e n. 7 allegati progressivamente numerati sarà affisso all’Albo on 
line della sede legale dell’Azienda per giorni 15 consecutivi, ai sensi della legge regionale 31.10.1996 n. 
45. 
 

 IL DIRETTORE GENERALE 
                                                                                                            Dr.ssa Francesca MILITO 

 



Procedura di stabilizzazione rivolta al personale precario del Comparto Area Sanità in possesso dei requisiti 
di cui all’art. 1, comma 268 lett. b) maturati al 30.06.2022 – GRADUATORIA  
 
 
ALL. 1 
Profilo professionale Infermiere 
 

n. Cognome e Nome Punteggio Ente di provenienza 
1 FIORE ANNALISA 4,43 ASL LATINA 
2 D’ERASMO MARZIA 3,44 INMI SPALLANZANI 
3 BOCCHINI DAVIDE 2,92 ASL ROMA 3 
4 SACALEANU ROXANA 

IULIANA 
2,85 ASL ROMA 3 

5 LUCA ALBERTA 2,85  ASL ROMA 3  
6 CIANFFONCINI 

MARCELLO 
2,82  ASL ROMA 3  

7 VALENTE FRANCESCO 2,80 ASL ROMA 3 
8 ZEPPONI VERONICA 2,61 PTV 
9 PORCACCHIA VERONICA 2,58 INMI SPALLANZANI 
10 SORRENTI FEDERICA 2,58 INMI SPALLANZANI 
11 MAJ JOANNA MARIA 2,56  INMI SPALLANZANI 
12 GAI CHARLOTTE 2,56 INMI SPALLANZANI 
13 DI CAMILLO ROBERTA 2,56 INMI SPALLANZANI 
14 CARBAJAL SUSY MARLENE 2,54 INMI SPALLANZANI 
15 DI BELLA FRANCESCA 2,54 INMI SPALLANZANI 
16 KMIT OLGA 2,53 INMI SPALLANZANI 
17 RICCIARELLI VALENTINA 2,52 INMI SPALLANZANI 
18 RIVARD LUCIE ANDREE 

RENEE 
2,48 INMI SPALLANZANI 

19 SCAPPATICCI SIMONA 2,47 INMI SPALLANZANI 
20 SERAFINELLI FRANCESCA 2,47 INMI SPALLANZANI 
21 SALZANO SERENA 2,47 INMI SPALLANZANI 
22 SANSO’ ANTONIO 2,45 INMI SPALLANZANI 
23 INZEO DANIELA 2,43 INMI SPALLANZANI 
24 LA MONACA ALESSANDRA 2,42 INMI SPALLANZANI 
25 PELINO ORNELLA 

VICTORIA 
2,42 INMI SPALLANZANI 

26 TROTTI FRANCESCA 2,42 INMI SPALLANZANI 
27 CAPITANIO LIDIA 2,41 ASL RIETI 
28 COLANDREA CLAUDIO 2,37 A.O.U. SANT’ANDREA 
29 BISCHETTI GABRIELE 2,37 A.O.U. SANT’ANDREA 
30 MARCHESE ERIKA 2,37 A.O.U. SANT’ANDREA 
31 LUCIANI ELISABETTA 2,37 A.O.U. SANT’ANDREA 
32 YOUSSEF KHALIL 

CHRISTIAN 
2,28 PTV 

33 CAPPELLUTI VERONICA 1,85 ULSS BERICA – A.O.U. 
SANT’ANDREA 

 



Procedura di stabilizzazione rivolta al personale precario del Comparto Area Sanità in possesso dei requisiti 
di cui all’art. 1, comma 268 lett. b) maturati al 30.06.2022 – GRADUATORIA  
 
 
 
ALL. 2 
Profilo professionale Tecnico della Prevenzione nell’Ambiente e nei Luoghi di Lavoro 
 
 
 
 
 

n. Cognome e Nome Punteggio Ente di provenienza 
1 PATTARO FRANCESCO 3,47 ASL ROMA 3 
2 ZARRILLO MARINA 3,10 ASL CASERTA 

 



Procedura di stabilizzazione rivolta al personale precario del Comparto Area Sanità in possesso dei requisiti 
di cui all’art. 1, comma 268 lett. b) maturati al 30.06.2022 – GRADUATORIA  
 
 
 
ALL. 3 
Profilo professionale Assistente Sanitario 
 
 
 
 
 

n. Cognome e Nome Punteggio Ente di provenienza 
1 LUZZA MELISSA 3,24 ASL ROMA 3 
2 LEONARDI GIULIA 3,22 ASL ROMA 3 
3 ELIA MORENA 3,12 ASUR MARCHE 

 



Procedura di stabilizzazione rivolta al personale precario del Comparto Area Sanità in possesso dei requisiti 
di cui all’art. 1, comma 268 lett. b) maturati al 30.06.2022 – GRADUATORIA  
 
 
 
ALL. 4 
Profilo professionale Tecnico Sanitario di Radiologia Medica 
 
 
 
 
 

n. Cognome e Nome Punteggio Ente di provenienza 
1 MANCIOCCHI DANIELE 

AMEDEO 
3,86 

ASL ROMA 3 
2 FERRARO YLENIA 3,86 ASL ROMA 3 
3 FORMICHETTI ALFONSO 3,00 ASL RIETI 
4 CATTANI CATERINA 2,31 INMP 
5 BIONDI FEDERICO 2,26 AOU S. ANDREA 

 



Procedura di stabilizzazione rivolta al personale precario del Comparto Area Sanità in possesso dei requisiti 
di cui all’art. 1, comma 268 lett. b) maturati al 30.06.2022 – GRADUATORIA  
 
 
 
ALL. 5 
Profilo professionale Tecnico Sanitario di Laboratorio Biomedico 
 
 
 
 
 

n. Cognome e Nome Punteggio Ente di provenienza 
1 BONAFACCIA MARCO 3,86 ASL ROMA 3 
2 FARAONE SARA 3,44 POUI 
3 TINO ILARIA 2,83 ASL ROMA 3 
4 FERRARO PUTUL 2,61 ASL ROMA 3 

 



Procedura di stabilizzazione rivolta al personale precario del Comparto Area Sanità in possesso dei requisiti 
di cui all’art. 1, comma 268 lett. b) maturati al 30.06.2022 – GRADUATORIA  
 
 
 
ALL. 6 
Profilo professionale Operatore Socio Sanitario 
 
 
 
 
 

n. Cognome e Nome Punteggio Ente di provenienza 
1 BENEDETTI ROMINA 3,92 ASL ROMA 3 
2 CRUCIANELLI CLAUDIA 3,92 ASL ROMA 3 
3 FERRARI EMANUELE 3,92 ASL ROMA 3 
4 PONTIERO CHIARA 3,92 ASL ROMA 3 
5 SANTORIELLO FABIO 3,92 ASL ROMA 3 
6 TOMASSETTI MATTEO 3,42 ASL VITERBO 
7 CONGEDO LUIGI 3,41 ASL ROMA 5 
8 LEOTTA FABIO 3,39 INMI SPALLANZANI 
9 COCCIOLILLO ANDREA 3,31 IFO 
10 PONTECORVI SOFIA 3,31 ASL ROMA 2 
11 CAPITANIO RAFFAELE 3,21 POUI 
12 DI BATTISTA ARTURO 2,85 ASL ROMA 3 

13 
WAWRZYNIAK ANNA 
MALGORZATA 2,85 ASL ROMA 3 

14 FEDERICI MARIANGELA 2,80 ASL ROMA 3 
15 PACCHERA FRANCESCA 2,56 INMI SPALLANZANI 
16 NOBILI CRISTINA  2,47 POUI 
17 DI LELLA DANIELA PIA 1,49 OSP RIUNITI ANCONA

 



Procedura di stabilizzazione rivolta al personale precario del Comparto Area Sanità in possesso dei requisiti 
di cui all’art. 1, comma 268 lett. b) maturati al 30.06.2022 – GRADUATORIA  
 
 
 
ALL. 7 
Profilo professionale Assistente Sociale 
 
 
 
 
 

n. Cognome e Nome Punteggio Ente di provenienza 
1 VECCHI GIULIA 4,30 ASL ROMA 3 
2 PORFIRI DEBORA 2,91 POUI 
3 BONALDI MARTINA 2,25 ASL ROMA 2 
4 PISCHEDDA GIOVANNA 2,24 ASL ROMA 3 

 


